Міністэрства аховы здароўя

Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі

«Гродзенскі дзяржаўны

медыцынскі ўніверсітэт»

ЗАГАД

Министерство здравоохранения

Республики Беларусь

Учреждение образования

«Гродненский государственный

медицинский университет»

ПРИКАЗ

27.07.2022  № 281-ЛД

г.Гродна г.Гродно

О зачислении в число обучающихся 1 курса

медико-диагностического факультета

для получения I ступени

высшего образования

На основании решения приемной комиссии (протокол № 3 от

27.07.2022)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить обучающимися по специальности «Медико-

диагностическое дело» на обучение на условиях целевой подготовки

27.07.2022 следующих лиц:

1.1. По Брестской области:

1.1.1 Лукашевич Юлия Руслановна

1.1.2 Ошуркевич Анастасия Александровна

1.1.3 Серенко Алиса Витальевна

1.2. По Витебской области:

1.2.1. Адаменя Елизавета Сергеевна

1.2.2. Перевозников Андрей Александрович

1.2.3. Строк Анна Вячеславовна

1.2.4. Толстой Владислав Валерьевич

1.2.5. Шейнина Анастасия Константиновна

1.3. По Гродненской области:

1.3.1. Домоновская Вита Владимировна

1.3.2. Кикилич Валерия Александровна

1.3.3. Куц Анастасия Витальевна

1.3.4. Недельчик Ирина Алексеевна

1.3.5. Шупенёв Вадим Сергеевич

1.4. По Минской области:

1.4.1. Барановская Екатерина Анатольевна

1.4.2. Лунова Ксения Андреевна

1.4.3. Бабкевич Полина Максимовна

1.4.4. Татаревич Диана Игоревна

1.4.5. Шаповал Анастасия Андреевна

1.5. По Могилевской области:

1.5.1 Воронов Дмитрий Александрович

1.5.2 Чупыркина Наталья Александровна

1.5. По г. Минску:

1.5.1  Бируля Борис Маркович

1.5.2. Витко Елизавета Юрьевна

1.5.3. Довгаль Диана Кирилловна

1.5.4. Качановская Карина Олеговна

1.5.5. Ковалевич Анна Андреевна

1.5.6. Лыщик Каролина Ивановна

1.5.7. Макаревич Алина Николаевна

1.5.8. Радевич Виктория Александровна

1.5.9. Рустамханова Екатерина Юрьевна

1.5.10. Свитина Полина Дмитриевна

2. Зачислить обучающимися по специальности «Медико-

диагностическое дело» на обучение за счет средств республиканского

бюджета 27.07.2022 следующих лиц:

2.1. Андриевич Павел Сергеевич

2.2. Апанович Анастасия Михайловна

2.3. Бекиш Анастасия Геннадьевна

2.4. Борко Егор Александрович

2.5. Бурцевич Ангелина Станиславовна

2.6. Волчук Полина Владимировна

2.7. Гаврильчик Кирилл Валентинович

2.8. Дайняк Екатерина Сергеевна

2.9. Дорофеева Анастасия Васильевна

2.10. Зенько Василий Андреевич

2.11. Иватович Екатерина Станиславовна

2.12. Ивашкевич Елизавета Игоревна

2.13. Ковалёнок Виктория Сергеевна

2.14. Лагутик Ирина Владимировна

2.15. Лемачко Полина Фёдоровна

2.16. Лузько Юлия Юрьевна

2.17. Макаревич Константин Игоревич

2.18. Манчик Анастасия Андреевна

2.19. Москалёва Полина Дмитриевна

2.20. Мурашова Карина Андреевна

2.21. Потапов Кирилл Олегович

2.22. Радевич Анастасия Дмитриевна

2.23. Россол Алина Дмитриевна

2.24. Рюмкина Вероника Маратовна

2.25. Семенович Евгений Дмитриевич

2.26. Терешонок Ольга Сергеевна

2.27. Халько Анастасия Сергеевна

2.28. Цыбульская Карина Денисовна

2.29. Юрик Лилия Юрьевна

2.30. Якубеня Ксения Игоревна

Ректор университета

профессор         И.Г.Жук